
ZARZĄDZENIE NR 67/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 8 załącznika do Uchwały Nr IX/88/2019 Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Krynica Morska oraz nadania 
jej Statutu (Dz.U. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 2967), zarządza się co następuje:

§ 1. 

Ogłasza się skład osobowy Rady Seniorów Miasta Krynica Morska:

1) Pani Lidia Borowik,

2) Pan Jerzy Figiel,

3) Pani Teresa Figiel,

4) Pani Halina Halama,

5) Pani Joanna Lewandowska,

6) Pan Zbigniew Wechterowicz,

7) Pani Małgorzata Włoczkowska.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 26B50AF3-59C9-487B-BC56-0B45D2FCAEAF. Podpisany Strona 1




